ויפגע המתלוננים של ביטחונם את יסכן המשיב כי כבד חשש מקימים והתמשכותם ביצוען נסיבות טיבם,
שמדובר בבת זוגו לשעבר של המשיב, אשר לא הפנים פרידה ממנה, הרי זו מסוכנות ברף גבוה ביותר. מדובר למעשה
במסוכנות המבוססת על חזקה סטטוטורית לפי סעיף 21(א)(1)(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים),

תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים").

שבפיקוח מעצר בתנאי כזו לא אף מעצר, חלופת להלום יכולה אינה המשיב של הגבוהה מסוכנותו כי סבור אני
פיקוח בתנאי המשיב של מעצרו המשך על להורות קמא משפט בית את שהנחו בשיקולים מצאתי ולא אלקטרוני,
אלקטרוני, טעמים מיוחדים כנדרש לפי סעיף 22ב(ב) לחוק המעצרים, לרבות התרשמותו החיובית של בית משפט קמא

ושוב אדגיש, מסוכנותו של המשיב - ברמה גבוהה ביותר

היא.

זה במובן קמא, משפט בית של החלטתו ביטול על ומורה הערר את מקבל אני לעיל, המפורטים הנימוקים מכל
נגדו. ההליכים תום עד ובריח סורג מאחורי במעצר יוותר שהמשיב

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים ולשב"ס.

ניתנה היום, י' אדר תשפ"א, 22 פברואר 2021, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il